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Toruń, 18.07.2022 r. 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA SWZ 

 

Do wszystkich wykonawców: 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – zamówienia klasycznego prowadzonego w 

trybie podstawowym z możliwością negocjacji na: „dostawę wyposażenia dla pracowni zawodowych w Zespole 

Szkół Przemysłu Spożywczego w Toruniu w ramach projektu „Twoja przyszłość w nowoczesnej szkole zawodowej” 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, 

Poddziałanie 6.3.2 Inwestycje w infrastrukturę kształcenia zawodowego”(nr sprawy: 12/2022) 

 

W związku z otrzymanym pytaniem dotyczącym treści SWZ, które wpłynęło do Zamawiającego od 

Uczestnika postępowania dnia 12.07.2022 r., Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej. 

TREŚĆ PYTANIA: 

Zamawiający w opisie dla 18 szt zestawów komputerowych zawarł wymóg: 

Windows Pro 10 UPGRADE MOLP PL EDU lub równoważny. 

Jest to naszym zdaniem zapis nieprecyzyjny. 

Zwracamy się z pytaniami: 

1. Czy Zamawiający posiada system Windows do którego chce dokupić wersję Upgrade Windows 10? 

2. Czy komputery będą dostarczone przez Wykonawcę bez systemu operacyjnego? 

Producent nie może zainstalować wersji Upgrade w fazie produkcji komputera. 

Zwracamy się z prośbą o bardziej szczegółowy i precyzyjny opis wymaganego w postępowaniu systemu 

operacyjnego 

 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

 

1. Zamawiający nie posiada żadnego systemu operacyjnego. 

2. Zamawiający wymaga aby na komputerach był zainstalowany system operacyjny. 
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